Johannes Spikerman beloofde (dg: aan Johannes zvw Johannes gnd Willen) {niet afgewerkt contract}.

Johannes Spikerman promisit (dg: super habita et habenda Johanni filio quondam Johannis dicti Willen).

BP 1177 f 358r 12 za 27-04-1387.

Johannes Spikerman beloofde aan Johannes zvw Johannes gnd Willen soen dat hij voornoemde Johannes zvw Johannes Willen soen schadeloos zal houden van alle beloften, geldsommen, verplichtingen en legaten door Elizabeth dvw voornoemde Johannes Willen soen gedaan aan Johannes en Thomas, nkj Johannes

zv voornoemde Johannes Spikerman en voornoemde Elizabeth.

X.

Johannes Spikerman promisit super habita et habenda Johanni filio quondam Johannis dicti (dg: Wi) #quondam# Willen soen (dg: ad opus) quod ipse dictum Johannem filium dicti quondam Johannis Willen soen ab omnibus promissionibus #supradictis# pecuniarum summis et obligationibus factis promissis et obligatis Johanni et Thome liberis naturalibus Johannis filii dicti Johannis Spikerman ab eodem et Elizabeth quondam filia dicti quondam Johannis Willen soen pariter genitis a dicta quondam Elizabeth (dg: ta qu) #aut# cuique alteri persone ad opus dictorum Johannis et Thome seu alterius eorundem aut alias quovis modo #in litteris vel extra litteras# atque ab omnibus bonis et omnibus legatis dictis Johanni et Thome pueris naturalibus a dicta quondam Elizabeth eorum matre atque ab Elizabeth (dg: mar) uxore dicti quondam Johannis (dg: J) Willen soen (dg: atque ab omnibus impeticionibus dic) in quantum huiusmodi promissiones pecuniarum summa et obligationes (dg: et obl) #et legata# concernunt dictum Johannem filium quondam dicti Johannis Willen soen aut eius bona et hereditates et ab omnibus impeticionibus et dampnis sibi exinde eventibus seu eventuris (dg: indempnes ser) in iudicio spirituali vel in iudicio seculari indempnem servare. Testes Luce et Berwout datum (dg: supra) sabbato post miam.

BP 1177 f 358r 13 za 27-04-1387.

Hiervan een instrument maken. Aanwezig waren schepenen, Henricus van den Bruggen, Roverus Snobben en Johannes Gruijter de Oerle.

Et fiet instrumentum super eodem presentibus scabinis et Henrico van den Bruggen et Rovero (dg: Snobbel) Snobben Johanne Gruijter de Oerle acta in camera (dg: presentibus) anno LXXX septimo mensis aprilis die XXVI¹ hora vesperarum scilicet in profesto translationis Lamberti.

BP 1177 f 358r 14 za 27-04-1387.

Henricus zv Johannes Goutsmit vroeg aan zijn vader om toestemming buiten het huis, de leefgemeenschap en de kosten te mogen gaan van zijn vader.

Henricus filius Johannis Goutsmit petiit a dicto Johanne suo (dg: fi) patre (dg: q) licenciam exeundi et eeundi extra convictum domum et expensas dicti Johannis et dictus Johannes in hoc (dg: cedens) #annuens# dicto Henrico dedit e[*i*]dem potestatem exeundi etc sub modo debito emancipationis. Testes (dg: datum supra) Ywanus et Berwout datum supra.

1177 mf10 A 09 f.358v.

Quinta post jubilate: donderdag 02-05-1387.

BP 1177 f 358v 01 do 02-05-1387.

Henricus van der Bruggen droeg over aan Theodericus Hillen soen een b-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Vessem, die voornoemde Theodericus Hillen soen beloofd had aan voornoemde Henricus, met Lichtmis in Vessem te leveren, gaande uit een stukje beemd, gnd dat Broekske, in Vessem, ter plaatse gnd het Zwartbroek, beiderzijds tussen Theodericus van Oerscot.

Solvit.

Henricus van der Bruggen hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Vessem quam Theodericus Hillen soen promisit se daturum et soluturum dicto Henrico hereditarie purificationis et in Vessem tradendam ex quadam particula prati dicta communiter dat Broexken sita in parochia de (dg: d) Vessem in loco dicto communiter tSwartbroec inter hereditatem Theoderici de Oerscot ex utroque latere coadiacentem prout in litteris supportavit dicto Theoderico Hillen soen (dg: promittens) cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere.

Testes Ghemert et Ywanus datum quinta post jubilate.

BP 1177 f 358v 02 do 02-05-1387.

Johannes van Vladeracken zv Oliverus en zijn vrouw Aleijdis gnd Kather beloofden aan Laurencius Boijen, gedurende 3 jaar, ingaande heden, elk jaar met Pasen (zo 29-03-1388; zo 18-04-1389²⁶; zo 03-04-1390) 7½ Brabantse dobbel of de waarde en 12 pond was te leveren.

Johannes (dg: v) de Vladeracken filius Oliveri et Aleijdis dicta Kather eius uxor ut dicebant promiserunt (dg: s) se daturos et soluturos Laurencio Boijen ad spacium trium annorum datam presentium sine medio sequentium anno quolibet dictorum trium annorum septem et dimidium Brabant dobbel seu valorem et XII libras cere in festo pasce et primo termino in festo pasce proxime futuro. Testes datum supra.

BP 1177 f 358v 03 do 02-05-1387.

Bela wv Henricus gnd Thoen deed tbv Gerardus zvw Johannes Mutsart afstand van alle erfelijke goederen, die voornoemde Bela en wijlen Henricus tezamen verworven hadden.

Solvit.

Bela relicta Henrici dicti Thoen cum tutore super omnibus bonis #hereditariis# que dicta Bela et dictus quondam Henricus pariter acquisiverant quocumque locorum sita (dg: super) ad opus Gerardi filii quondam Johannis Mutsart renunciavit promittens cum tutore ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 358v 04 do 02-05-1387.

Voornoemde Gerardus ontlastte voornoemde Bela van alle beloften, aan voornoemde Gerardus gedaan door wijlen Henricus Thoen bv voornoemde Gerardus, en van alle geschillen.

Solvit 4^{or} plack.

Dictus Gerardus quitam clamavit dictam Belam ab omnibus et singulis promissionibus obligationibus et contractibus factis et promissis dicto Gerardo ab Henrico quondam Thoen fratre #olim# eiusdem Gerardi in quocumque tempore evoluta tam in litteris quam extra litteras atque ab omnibus causis et impeticionibus quibus mediantibus dictus Gerardus prefatam Belam impetere¹ a quocumque tempore evoluta usque in diem presentem salvis tamen dicto Gerardo litteris dicto Gerardo a prefata Bela hodierna die datis coram scabinis infrascriptis in suo vigore permansuris. Testes datum supra.

BP 1177 f 358v 05 do 02-05-1387.

Thomas Valant zvw Thomas Valant verkocht aan Johannes van den Hoevel zvw Walterus 2 bunder beemd, in Tilburg, tussen Henricus van Broehoven enerzijds en Johannes Bac Bertouts soen anderzijds, achterwaarts strekkend tot aan erfgoed van het klooster van Tongerlo, belast met de hertogencijs.

Thomas Valant filius quondam Thome Valant duo bonaria prati sita in parochia de Tilborch inter hereditatem Henrici de Broehoven ex uno et inter hereditatem (dg: Berto) Johannis Bac Bertouts soen ex alio (dg: ut) tendentia retrorsum ad hereditatem (dg: conven) conventus de Tongherloe hereditarie vendidit Johanni van den Hoevel filio quondam Walteri promittens warandiam et obligationem (dg: ex parte) deponere excepto censu domini ducis. Testes datum supra.

²⁶ Zie → overdracht van de 7½ Brabant dobbel van 18-04-1389.

BP 1177 f 358v 06 do 02-05-1387.

Johannes Lijsscap verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes Lijsscap prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1177 f 358v 07 do 02-05-1387.

Matheus van den Mugghehoevel droeg over aan Henicus Bollen soen van Wetten een huis, erf en tuin, in Gestel bij Herlaer, tussen voornoemde Matheus enerzijds en Johannes gnd Bogart anderzijds, aan hem verkocht door voornoemde Henricus Bollen soen.

Matheus van den Mugghehoevel domum aream et ortum sitos in parochia de Ghestel prope Herlaer inter hereditatem dicti Mathei ex uno et inter Johannis dicti Bogart ex alio venditos sibi ab Henrico Bollen soen de Wetten prout in litteris supportavit dicto Henrico Bollen soen cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1177 f 358v 08 do 02-05-1387.